PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я
       23.10.2020   №     618    

                                                                                                 
Й
Про розгляд скарги гр.Курбаєвої С.В.

на постанову адміністративної комісії

при виконавчому комітеті 

Кам’янської міської ради 

Розглянувши звернення громадянки Курбаєвої Світлани Володимирівни 
з( скаргою на постанову адміністративно( ком(с(( при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради в(д 11.09.2020 №135, згідно з якою її було притягнуто до адміністративно( відповідальності за вчинення правопорушення, передбаченого ст.152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись ст.ст.287–289, 293 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської  ради 

ВИРІШИВ:

1. Залишити постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 11.09.2020 №135 про накладення  адміністративного стягнення без змін, а скаргу без задоволення.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради Сауся К.В.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ

